
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
f 2 . 00 'Z. 'Z . 5"' . 'Z.o'Z. '\ 

Uchwała nr .1J.1.12024 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

d . A'?J.A'2 z ma ........ :.2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania i udzielenia zamowlenia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt l ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na "Zakup mebli i wyposażenia, w tym 
laboratorium magazynowego w ramach przedsięwzięcia pn. "Branżowe Centrum 
Umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim"- oznaczenie 
sprawy ZP.272.1.26.2024 o wartości, która jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1320) w zw. z art. 266 ustawy Pzp, w związku z art. 26 ust. l ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 11 ust. l 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały nr 
480/2021 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 27.01.2021 roku w sprawie przygotowywania 
i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu 
Grodziskiego, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych, Zarząd Powiatu 
Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt l ustaw)' Pzp, z dnia ogłoszenia 18.11.2024 roku na 
"Zakup mebli i wyposażenia, w tym laboratorium magazynowego w ramach przedsięwzięcia pn. 
"Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim" 
- oznaczenie sprawy: ZP.272.1.126.2024 I część postępowania, tj. "Dostawa mebli i wyposażenia 
BCU w ramach przedsięwzięcia pn. "Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie logistyki 
z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim" zatwierdza się w oparciu o protokół postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego wynik postępowania i postanawia udzielić zamówienia 
firmie: ALDUO Sp. z 0.0., ul. Zygmunta Miłkowskiego 3/301, 30-206 Kraków 30-349. Cena 
wybranej oferty to kwota 149.641,80 zł brutto (waga 60%). Okres udzielonej gwarancji na meble 
- 48 miesięcy (waga 40%). 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

St:td~§włonków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 
, 

~. ~L " \ 
~i\łlV)SIA~ 

. . e W~2:bicki ~ 
Podpisano przezl signed by: 
HANNA 
ZARAŃ SKA 
Data! Date: 10.12.202413:36 

mSzafir 


